

# CHAUVET, L'AVENTURE SCIENTIFIQUE

















#### **GENEVIÈVE ROSSILLON**

Présidente de Kléber Rossillon

#### **ISABELLE MASSEBEUF**

Présidente du Syndicat Mixte de l'Espace de Restitution de la **Grotte Chauvet** 

#### CHRISTOPHE BIDAL

Directeur de la Grotte Chauvet 2 - Ardèche

ont le plaisir de vous convier à l'inauguration de l'exposition

## CHAUVET, L'AVENTURE SCIENTIFIQUE

Mercredi 2 juillet 2025 à partir de 11h00 À la Grotte Chauvet 2 - Ardèche

### **Programme:**

11H : Inauguration de l'exposition par l'équipe d'Universcience et en présence de l'équipe scientifique

12H: Prise de parole au centre de conférence

13H : Cocktail au centre de conférence

14H: Visite quidée de la Grotte Chauvet 2 et échanges avec les équipes d'Universcience et les scientifiques dans l'exposition **18H30** : Conférence « La grotte Chauvet : 30 ans d'aventure

scientifique » par l'équipe scientifique 21H30 : Les Nocturnes de Chauvet



Grotte Chauvet 2 - Ardèche - 4941 route de Bourg Saint Andéol 07150 Vallon Pont d'Arc - 04 75 94 39 45 invitation@grottechauvet2ardeche.com

Une exposition concue par



En partenariat avec CDIS Avec le soutien de













